
 
 
 
 

1 

VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK 
(ďalej len Výzva) 

 
 

Výzva na súťaž sa vyhlasuje / zadáva pre: 

 zákazku podľa § 117 č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov  

 
zákazku, na ktoré  sa uplatňujú ustanovenia zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní  a o zmene 
a doplnení niektorých zákonov  

 iné: ............................................................................................................. 

Zatriedenie obstarávacieho subjektu podľa zákona:  

Verejný obstarávateľ nakupuje pre iných verejných obstarávateľov? ÁNO  NIE  

 
 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa  

Obchodné meno / Názov Stredná odborná škola chovu koní a služieb – Lótenyésztési és 
Szolgáltatóipari Szakközépiskola 

Poštová adresa Štúrova 74 

Mesto Šaľa 

PSČ 92701 

IČO 00159000 

DIČ 2021009276 

IČ DPH - 
Kontaktná osoba Ing. Magdaléna Birnšteinová, riaditeľka školy 

tel. č.  +421 905 483 274 

e-mail soupsala@gmail.com 

adresa hlavnej stránky verejného 
obstarávateľa /URL/ www.soupsala.edu.sk 

 

2. Identifikácia projektu 

Názov projektu Rozvoj kľúčových kompetencií pre trh práce 

Číslo ITMS2014+ 312011D846 

Operačný program Operačný program Ľudské zdroje 

 

3. Názov zákazky  

Zariadenie vybavenie projektu 
 

4. Druh zákazky  

Tovar 
  



 
 
 
 

2 

5. Stručný opis predmetu zákazky  

Predmetom verejného obstarávania je výber dodávateľov na dodávku didaktických pomôcok, ktorých obstaranie je 
nevyhnutné na naplnenie stanovených cieľov v rámci implementácie projektu spolufinancovaného z Operačného 
programu: Ľudské zdroje. 
 
Podrobná špecifikácia jednotlivých častí predmetu zákazky je uvedená v Prílohe 1 tejto výzvy na predloženie 
cenovej ponuky. 

 

6. Spoločný slovník obstarávania   

Predmet zákazky CPV podľa slovníka 
Osobné počítače 30213000-5 

Učebné pomôcky a zariadenia 39162200-7 
 

7. NUTS kód 

SK023 Nitriansky kraj 
 

8. Predpokladaná hodnota zákazky: 

Predpokladaná hodnota zákazky určená v zmysle § 6 zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 
a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na: 27 362,21 EUR bez DPH. 

 
9. Zdroj finančných prostriedkov 

Operačný program: Operačný program Ľudské zdroje, Predmet zákazky bude spolufinancovaný z prostriedkov 
štátneho rozpočtu a vlastných zdrojov. Kód výzvy na predkladanie žiadosti o nenávratný finančný príspevok: OPLZ-
PO1/2016/DOP/1.4.1-01. 

 

10. Miesto a termín dodania tovaru/poskytnutia služieb/uskutočnenia stavby:  

Miestom poskytnutia predmetu zákazky sú prevádzkové priestory spoločnosti nachádzajúce sa na adrese: Stredná 
odborná škola chovu koní a služieb – Lótenyésztési és Szolgáltatóipari Szakközépiskola, Štúrova 74, 92701 
Šaľa, Slovenská republika. Termín dodania predmetu zákazky je do 30 kalendárnych dní od doručenia výzvy 
respektíve objednávky na dodanie predmetu zákazky, alebo niektorej z jej časti víťaznému dodávateľovi. 

 

11. Rozdelenie predmetu zákazky 

11.1 Predmet zákazky je rozdelený na 3 samostatné časti: 

1.časť: JAZDECKÉ POTREBY 
2.časť: IKT 
3.časť: GASTRONOMICKÉ VYBAVENIE 
Záujemca môže predložiť cenovú ponuku jednu, viacero, alebo všetky časti zákazky v rôznych kombináciách. 
 

11.2. Predpokladaná hodnota jednotlivých častí zákazky: 

1. časť: 9 756,27 EUR bez DPH.  
2. časť: 11 977,35 EUR bez DPH. 
3. časť: 5 628,59 EUR bez DPH. 

 

12. Informácie o variantoch, zábezpeke, elektronickej aukcii 

Verejný obstarávateľ neumožňuje variantné riešenie. Zábezpeka sa nepožaduje. Elektronická aukcia sa nepoužije. 
Výlučne v prípade, ak technickú špecifikáciu niektorej časti zákazky nebolo možné opísať dostatočne presne 
a zrozumiteľne a preto sa verejný obstarávateľ pri takejto položke odvoláva na konkrétneho výrobcu, výrobný 
postup, obchodné označenie, patent, typ, oblasť, miesto pôvodu alebo výroby, má uchádzač možnosť predložiť 
ekvivalentný tovar za podmienky dodržania ostatných, definovaných minimálnych technických špecifikácií. 



 
 
 
 

3 

 

13. Lehota na predkladanie ponúk je stanovená: 

Uchádzač môže svoju ponuku predložiť najneskôr do 12.02.2019 do 09:00 hod na adresu uvedenú v bode 1 tejto 
Výzvy. Rozhodujúci je termín doručenia ponuky verejnému obstarávateľovi. Ponuky predložené po tomto termíne 
nebudú zaradené do vyhodnocovania a budú vrátené uchádzačovi neotvorené. 

 

14. Lehota viazanosti ponúk je stanovená 

do 31.12.2019 
 

15. Podmienky pre predkladanie ponúk a ich obsah 

 poštou 
 osobne 
 e-mailom 

 
Uchádzač je fyzická, právnická osoba alebo skupina takýchto osôb, ktorá na trhu poskytuje službu, ktorá je 
predmetom zákazky a predložila ponuku. Ponuka uchádzača musí obsahovať minimálne nasledovné doklady 
a údaje: 
• Identifikačné údaje uchádzača: 

Minimálne požadované údaje: obchodné meno, sídlo, alebo miesto podnikania, IČO, DIČ, IČDPH, telefón, e-
mail, kontaktná osoba. Verejný obstarávateľ odporúča, aby uchádzač predložil vyplnený formulár, ktorý tvorí 
Prílohu 2 časť: „Identifikačné údaje uchádzača“ tejto Výzvy. 

• Návrh uchádzača na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk 
Predloží uchádzač vyplnením formuláru, ktorý tvorí Prílohu 2 časť: „Návrh na plnenie kritéria“ tejto Výzvy. 
Uchádzač vyplní príslušný formulár podľa toho, či je, alebo nie je platcom DPH, pričom pri každej položke 
uvedie obchodný názov ponúkaného výrobku, jeho výrobcu a jeho podrobnú technickú špecifikáciu tak, aby 
bolo možné jednoznačne posúdiť, či ponúkaný tovar spĺňa minimálne technické požiadavky uvedené v tejto 
Výzve. 

• Fotokópia dokladu o oprávnení dodávať tovar, poskytovať službu resp. uskutočňovať stavebné práce. 
U právnických osôb výpis z obchodného registra, u fyzických osôb výpis zo živnostenského registra, iné 
oprávnenie vydané podľa osobitných predpisov, respektíve ekvivalentný doklad (postačuje fotokópia, alebo 
relevantný doklad z verejne dostupných zdrojov). 

• Podpísaný návrh Kúpnej zmluvy 
Uchádzačom podpísaný návrh Kúpnej zmluvy (Príloha 3 tejto Výzvy), upravený na vynechaných miestach na 
základe predkladaného návrhu uchádzača na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk pričom v súlade 
s predkladanou ponukou vyplní aj prílohy zmluvy: 
Príloha č.1: Špecifikácia predmetu zmluvy, kde pri každej položke uchádzač uvedie špecifikáciu ponúkaného 
tovaru a jeho obchodný názov tak, aby bolo možné prostredníctvom verejne dostupných zdrojov overiť 
splnenie minimálnych požadovaných technických požiadaviek, 
Príloha č.2: Rozpočet. 
Prílohu č.3: Rozpočet v editovateľnom formáte na CD predloží len víťazný uchádzač na základe výzvy 
verejného obstarávateľa. 

• Čestné vyhlásenie o neprítomnosti konfliktu záujmov uchádzača 
Uchádzačom na vyznačených miestach doplnené a štatutárnym zástupcom, alebo poverenou osobou 
podpísané Čestné vyhlásenie o neprítomnosti konfliktu záujmov uchádzača (Príloha 4 tejto Výzvy). 

 
Doklady a dokumenty obsahujúce cenovú ponuku sa predkladajú v štátnom jazyku, to znamená v slovenskom 
jazyku. Ak cenová ponuka bude obsahovať dokument v inom ako slovenskom jazyku, musí byť predložený v cenovej 
ponuke aj jeho preklad do slovenského jazyka. Ak sa zistí rozdiel v obsahu predložených dokladov, rozhodujúci je 
preklad v štátnom jazyku. Dokumenty preložené v českom jazyku nemusia byť preložené do slovenského jazyka. 

 



 
 
 
 

4 

Uchádzač predkladá cenovú ponuku pre každú časť samostatne v neprehľadnom obale, pričom okrem svojej adresy 
a adresy verejného obstarávateľa uvedenej v bode 1 tejto Výzvy uvedie aj „NÁZOV ČASTI ZÁKAZKY“ pre ktorú 
ponuku predkladá a nadpis „NEOTVÁRAŤ“. 

 

16. Právne vzťahy vyžadované od skupiny dodávateľov, s ktorou sa uzatvorí Zmluva 

Skupina dodávateľov nemusí vytvoriť právnu formu na účely účasti vo verejnom obstarávaní. Skupina dodávateľov 
preukazuje splnenie podmienok účasti vo verejnom obstarávaní týkajúcich sa osobného postavenia za každého 
člena skupiny osobitne. 

 
17. Podmienky účasti 

Uchádzač predloží doklady podľa bodov 17.1 tejto Výzvy. Ak uchádzač nesplní požiadavku podľa týchto bodov 
Výzvy, bude z procesu verejného obstarávania vylúčený. 

 
17.1 Osobné postavenie uchádzačov a záujemcov vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu do profesijného 

alebo obchodného registra.  

Uchádzač musí spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia uvedené v § 32 ods. 1 písm. 
e) zákona o VO. Ich splnenie uchádzač preukazuje predložením dokladu o oprávnení dodávať tovar, 
uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu. Osobné postavenie preukazuje každý záujemca, ktorý 
predloží ponuku. 

 

18. Spôsob určenia ceny 

Cena za dodanie predmetu obstarávania musí byť stanovená v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách 
v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č.18/1996 Z. z. 
o cenách v znení neskorších predpisov. Uchádzač uvedie cenu po jednotlivých položkách v EUR ako aj celkovú, 
respektíve konečnú cenu za kompletnú realizáciu predmetu zákazky podľa Prílohy 2 tejto Výzvy. Uchádzač je 
povinný do celkovej ceny zahrnúť všetky náklady súvisiace s poskytovanými službami. 

 
Ak je uchádzač platiteľom dane z pridanej hodnoty (ďalej len “DPH“), vyplní hárok Prílohy 2 s názvom: „platca 
DPH“. Ak nie je uchádzač platiteľ DPH vyplní hárok Prílohy 2 s názvom: „neplatca DPH“. 

 
Cena ponúknutá úspešným uchádzačom, ktorá bude uvedená v Zmluve, bude jej neoddeliteľnou súčasťou, musí 
obsahovať cenu za celý predmet zákazky vrátane všetkých súvisiacich výdavkov na predmet zákazky a ostatných 
odvodov vo výške platnej ku dňu obdŕžania, resp. zverejnenia Výzvy. 

 

19. Kritériá na vyhodnotenie ponúk podľa § 44 ZVO:  

 Najnižšia cena spolu za jednotlivé časti predmetu zákazky s DPH 

 Najlepšieho pomeru ceny a kvality 

 Nákladov použitím prístupu nákladovej efektívnosti najmä nákladov počas životného cyklu  
 

20. Navrhnutý spôsob vzniku záväzku:  

 Objednávka 

 Zmluva 

 Rámcová dohoda 
 Iné 

 

21. Otváranie ponúk 

Ponuky predložené uchádzačmi v lehote na predkladanie ponúk uvedenej v bode 13 tejto Výzvy budú otvorene na 
adrese sídla verejného obstarávateľa uvedenej v bode 1 tejto Výzvy dňa 12.02.2019 do 09:00. Verejný obstarávateľ 
neumožňuje uchádzačom účasť na otváraní ponúk. 



 
 
 
 

5 

  



 
 
 
 

6 

22. Informácia o výsledku vyhodnotenia ponúk 

Verejný obstarávateľ mailom oznámi uchádzačom informáciu o výsledku vyhodnotenia ponúk za každú časť 
samostatne, vrátane poradia uchádzačov. Úspešnému uchádzačovi oznámi, že jeho ponuku prijíma. Neúspešným 
uchádzačom oznámi, že neuspeli. Neúspešným uchádzačom v informácii o výsledku vyhodnotenia ponúk uvedie aj 
identifikáciu úspešného uchádzača. 

 

23. Vyhradenie práva 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo: 
• zrušiť použitý postup zadávania zákazky v prípade, ak sa zmenia okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo verejné 

obstarávanie, pričom následne nebude víťaznému uchádzačovi vystavená objednávka; 
• zrušiť použitý postup zadávania zákazky v prípade, že v termíne na predkladanie ponúk nebola doručená ani 

jedna ponuka; 
• zrušiť použitý postup zadávania zákazky v prípade, ak kontrolný orgán neschváli verejné obstarávanie; 
• nevybrať ani jednu ponuku v prípade, že ponuky nebudú zodpovedať určeným požiadavkám; 
• neprijať ponuku, ktorej celková cena za dodanie predmetu zákazky prevyšuje finančný limit vyčlenený 

verejným obstarávateľom pre požadovaný predmet zákazky; 
• vystaviť objednávku na zhotovenie diela len úspešnému uchádzačovi, ktorý bude mať vykonaný zápis v registri 

partnerov verejného sektora, v prípade ak to povaha a finančný limit zadávanej zákazky vyžaduje. 
 

24. Vysvetľovanie 

Vysvetlenie informácií uvedených vo Výzve, alebo v inej sprievodnej dokumentácií verejný obstarávateľ bezodkladne 
oznámi všetkým záujemcom, najneskôr však dva pracovné dni pred uplynutím lehoty na predkladanie ponúk za 
predpokladu, že o vysvetlenie sa požiada najneskôr tri pracovné dni pred uplynutím lehoty na predkladanie ponúk. 

 

25. Komunikácia 

Komunikácia a výmena informácií v zadaní tejto zákazky sa uskutočňuje písomne, prostredníctvom elektronických 
nástrojov komunikácie. Elektronická adresa pre komunikáciu je uvedená v bode 1 Výzvy. 

 

26. Ďalšie informácie 

Verejný obstarávateľ požaduje, aby sa úspešný uchádzač zaviazal strpieť výkon kontroly/auditu súvisiaceho 
s dodávanými prácami/službami/tovarmi kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy, a to oprávnenými osobami 
a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. 

 
Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditu sú najmä: 
• Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky a ním poverené osoby; 
• Ministerstvo financií Slovenskej republiky a ním poverené osoby; 
• Úrad vládneho auditu; 
• Protimonopolný úrad Slovenskej republiky; 
• Kontrolné orgány Európskej únie; 
• Výbor pre vnútorný audit a vládny audit; 
• Najvyšší kontrolný úrad Slovenskej republiky; 
• Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov. 

 
Šaľa, 04.02.2019 
 
 
 

............................................................................ 
Ing. Magdaléna Birnšteinová, riaditeľka školy 

 



 
 
 
 

7 

 
 

Prílohy: 
Príloha 1: Opis predmetu zákazky 
Príloha 2: Návrh na plnenie kritéria – vzor 
Príloha 3. Návrh kúpnej zmluvy – vzor 
Príloha 4. Čestné vyhlásenie o neprítomnosti konfliktu záujmov uchádzača – vzor 
  



 
 
 
 

8 

Príloha 1 
 
 

OPIS PREDMETU ZÁKAZKY 
 
 

Časť JAZDECKÉ POTREBY  

p. č. Názov položky Popis položky 

2.1.1. Sedlo jazdecké Materiál: pravá koža. Veľkosti: 17"-17,5". 

2.1.2. Dečky pod sedlo Materiál:100% polyester, 25% bavlna. Podšívka: 100% polyester, náplň: 100% polyester. Pena: 100% 
polyuretán. 

2.1.3. Chrániče na nohy 
koňa - pár 

Anatomicky formovaný chránič šliach s  obojstranným  uzatváraním na suchý zips s  elastickým 
podkladom a pevnou vonkajšou časťou.  Technické vlastnosti a materiály použité na gamašách 
poskytujú optimálnu podporu a uchopenie končatiny. 

2.1.4. Lonžovací bič Dĺžka biča 180 cm. 

2.1.5. Lonžovacia oťaž Nylonová vyväzovacia oťaž čiernej farby s gumenou vložkou. Zapínanie na kovové karabíny. Veľkosť: 
full (nastaviteľná od 100 do 112 cm). Veľkosť: full (nastaviteľná od 100 do 112 cm). 

2.1.6. Tlmiaca podložka pod 
sedlo Vnútorná strana vybavená syntetickým baranom, tlmiacim nárazy na chrbát koňa. 

2.1.7. Martingal Znemožňuje dvíhanie hlavy, pohyblivý, dobre nastaviteľný, nerezové krúžky.  

   

Časť IKT  

p. č. Názov položky Popis položky 

2.1.8. Počítačová zostava 

Minimálna konfigurácia: procesor schopný dosiahnúť v teste PassMark - CPU Mark výsledok min 1150 
bodov, RAM 4GB DDR4 SDRAM rozšíriteľná na 32 GB, grafická karta schopná dosiahnúť v teste 
PassMark - G3D Mark výsledok min 400 bodov, SSD 128 GB alebo HDD 500GB, LAN Gigabit 
Ethernet -  WiFi adaptér, porty 4x USB 2.0 + 4x USB 3.1, VGA, USB klávesnica, myš, OS MS 
Windows 10 64 bit alebo porovnateľný v slovenskej lokalizácii, certifikáty: EPEAT Silver, RoHS, 
monitor LCD  24", FHD 1920x1080, dynamický kontrast 100M:1, jas 250cd/m2, pozorovacie uhly 
170°/160°, odozva 5ms, VGA, VESA, certifikáty: Green Compliance Certificate, Authority MPR II. 

2.1.9. Server ultra micro 
tower 

Minimálna konfigurácia: procesor schopný dosiahnúť v teste PassMark - CPU Mark výsledok 2300 
bodov, RAM 4GB DDR4 UDIMM rozšíriteľná na 32 GB, , HDD 1 TB 7200 ot./min. SATA alebo 256GB 
SSD, HW radič SATA RAID 0,1; DVD mechanika integrovaná v tele servera, 2x LAN Gigabit Ethernet, 
porty 3x USB 2.0 + 4x USB 3.0, VGA, zdroj max. 200W, USB klávesnica, myš, monitor LCD  24", FHD 
1920x1080, dynamický kontrast 100M:1, jas 250cd/m2, pozorovacie uhly 170°/160°, odozva 5ms, 
VGA, VESA, certifikáty: Green Compliance Certificate, Authority MPR II. 

2.1.10. WiFi router 
Minimálna konfigurácia: podpora štandardov IEEE 802.11n, IEEE 802.11g, IEEE 802.11b; rýchlosť 
pripojenia 450Mbps/s., MIMO; ovládanie šírky pásma na základe IP adresy; interfejs: 1x WAN, 4x LAN, 
antény 3x 5dBi 

2.1.11. Laserová tlačiareň 
multifunkčná 

Minimálna konfigurácia: A4, tlačiareň/skener/kopírka, rýchlosť tlače/kopírovania/skenovania 18/18/12 
str./min., tlač prvej strany za 8 sek., rozlíšenie 600x1200 dpi, rozhranie USB, mesačná zaťažiteľnosť  
10 000 strán. 

   

Časť GASTRO  

p. č. Názov položky Popis položky 

2.1.12. Pohár na miešané 
nápoje Echansson Objem 510ml, výška 216,5mm, Horný priemer 77,5mm, Naj. Priemer 82mm 

2.1.13. Stojan na plastové 
dosky 5349060 výška 270 mm, hĺbka  270 mm, šírka 300 mm, materiál: z nerezovej ocele 

2.1.14. Hrniec bez pokrievky 
30151615 

Výška ECO, priemer - Ø: 160, kapacita - l: 2.5, umývanie v umývačke riadu: Áno, vhodné pre indukčné 
sporáky: Áno, vhodné pre elektrické sporáky: Áno, vhodné pre plynové sporáky: Áno, vhodný pre 
keramické sporáky: Áno, materiál: z nerezovej ocele 

2.1.15. Hrniec bez pokrievky 
30152017 

Výška 200, priemer - Ø: 200, kapacita - l: 6.3, umývanie v umývačke riadu: Áno, vhodné pre indukčné 
sporáky: Áno, vhodné pre elektrické sporáky: Áno, vhodné pre plynové sporáky: Áno, vhodný pre 
keramické sporáky: Áno, materiál: z nerezovej ocele 

2.1.16. Kastról bez pokrievky 
30152411 

Výška - v: 110, priemer - Ø: 240, kapacita - l: 5, umývanie v umývačke riadu: Áno, vhodné pre 
indukčné sporáky: Áno, vhodné pre elektrické sporáky: Áno, vhodné pre plynové sporáky: Áno, vhodný 
pre keramické sporáky: Áno. materiál: z nerezovej ocele 



 
 
 
 

9 

2.1.17. Kastról bez pokrievky 
30152812 

Výška - v: 130, priemer - Ø: 280, kapacita - l: 8, umývanie v umývačke riadu: Áno, vhodné pre 
indukčné sporáky: Áno, vhodné pre elektrické sporáky: Áno, vhodné pre plynové sporáky: Áno, vhodný 
pre keramické sporáky: Áno, materiál: z nerezovej ocele 

2.1.18. Pokrievka (16cm) 
30200116 Priemer - Ø: 160, umývanie v umývačke riadu: Áno, materiál: z nerezovej ocele 

2.1.19. Pokrievka (20cm) 
30200120 Priemer - Ø: 200, umývanie v umývačke riadu: Áno, materiál: z nerezovej ocele 

2.1.20. Pokrievka (24cm) 
30200124 Priemer - Ø: 240, umývanie v umývačke riadu: Áno, materiál: z nerezovej ocele 

2.1.21. Pokrievka (28cm) 
30200128 Priemer - Ø: 280, umývanie v umývačke riadu: Áno, materiál: z nerezovej ocele 

2.1.22. Pekáč na rybu 95450 Výška - v: 100, hĺbka - h: 150, šírka - š: 450, vhodné pre indukčné sporáky: Nie, materiál: z nerezovej 
ocele 

2.1.23. Forma nateriny 
5098010 Výška - v: 35, hĺbka - h: 65, šírka - š: 400, kapacita - l: 0,6, materiál: z nerezovej ocele 

2.1.24. Forma nateriny 
5098020 Výška - v: 40, hĺbka - h: 50, šírka - š: 400, kapacita - l: 0,4, materiál: z nerezovej ocele 

2.1.25. Forma nateriny 
5098030 Výška - v: 35, hĺbka - h: 50, šírka - š: 400, kapacita - l: 0,5, materiál: z nerezovej ocele 

2.1.26. Podnos na rybu EB-
59082 Šírka - š: 448, hĺbka - h: 300, materiál: z nerezovej ocele 

2.1.27. Podnos obdĺžník 
404400 

Výška - v: 20, hĺbka - h: 330, šírka - š: 400, umývanie v umývačke riadu: Áno, materiál: z nerezovej 
ocele 

2.1.28. Bufet- tablett 11470 
(Ø48cm) Výška - v: 44, priemer - Ø: 480, materiál: z nerezovej ocele 

2.1.29. Bufet- tablett 11475 rozmer : 53x32,5cm , nerez prevedenie 

2.1.30. Podnos kruhový 
01338 Podnos s priemerom 38 cm , nerez prevedenie 

2.1.31. Podnos GN1/1 
H807705 Hĺbka - h: 325, šírka - š: 530, plastové prevedenie 

2.1.32. Stôl 
banketový5950118 Hmotnosť - Kg: 16.5, výška - v: 740, hĺbka - h: 750, šírka - š: 1840, zaťaženie: 300, materiál: polyetylén 

2.1.33. Návlek biely Návlek na kokteilové stoly s doskou o priemere ∅ 80 - 85 cm a výškou cca 110 cm. 100% polyester so 
stuhou vo farbe obrusu, rôzne farby. 100% polyester, (pranie na 60°C), lesklý; max. zrážanlivosť: 10% 

2.1.34. Mixér X3 Rozmer: 210x210x480mm(šxhxv), prikon elektro: 0,6kW/230V, objem: 2,5 l, počet otáčok: 20000-
24000 ot./min, nerezová nádoba 

2.1.35. Váha stolová TM-T28 
Rozmer: 235x240x130mm(šxhxv), príkon elektro: 3W/230V, rozmer plošiny: 230x190mm, minimálna 
váživosť: 20g, maximálna váživosť: 6kg, dvojrozsahová - vážiaci dielik: - od 20g do 3kg = 1g, - od 3kg 
do 6kg = 2g, displej: obojstranný, nulovanie, tara, základné príslušenstvo: adaptér, akumulátor 

2.1.36. Skriňa chladiaca 
LBS372/FS1380 

Rozmer: 600x640x1840mm(šxhxv), príkon elektro: 0,35kW/230V, objem: 380 l, chladenie: ventilované, 
dvere: presklené, vonkajšie prevedenie: biela, vnútorné prevedenie: biela, prev. teplota: +2/+10°C, 
termostat: manuálny, digitálne zobrazovanie, chladivo: R134a, zámok, osvetlenie, nemožno zmeniť 
otváranie dverí, max. teplota/vlhkosť okolia +25°C / 60%R.H. základné príslušenstvo: - 5 x rošt 

2.1.37. Kávovar jednopákový 
EMC1P/W/C 

Výkon min 1150W, tlak 15 barov, kovové vyhotovenie, odnímateľná nádoba na vodu s kapacitou 1L, 
mosadzný držiak filtra, nastaviteľná para, maxi tryska na Cappucino, systém Thermocream, externý 
teplomer, odnímateľný odkvapkávací zásobník, vysokotlakový bezpečnostný ventil, automatické 
vypnutie 

2.1.38. Nádoba na sekt 
H593202 Výška - v: 205, priemer - Ø: 200, kapacita - l: 4.5 

2.1.38. Podnos protišmykový 
410360 Výška - v: 35, priemer - Ø: 360 

2.1.40. Podnos protišmykový 
H507933 ovál Rozmer : 29x21cm ovál, teplota použitia : do 60°C, nevhodné do umývačky riadu 

2.1.41. Podnos protišmykový 
PTS 45x34 Hĺbka - h: 340, šírka - š: 450       

2.1.42. Pohár na miešané 
nápoje PUB objem: 360 ml 

 


